
S T A T U T I 

I SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

" Sara Call Service " SH.P.K. 

Sot, me date 30.03.2023, Ortaket e shoqerise "Sara Call Service" SH.P.K., Harel Kopelman 
dhe Flutra Hasibra , bazuar ne vullnctin e tyre te lire themeluan shoqerine '"Sara Call Service" 
SH.P.K. , ne perputhje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe ShoqeriteTregtare '', i 
ndryshuar , dhe vendosen te hartojne kete statut per funksionimin e shoqerise tregtare me pergjegjesi te 

kufizuar "Sara Call  Service" SH.P.K..

KREU  I 

THEMELIMI,  EMRI, KOHEZGJATJA, SELIA 

Ncni 1 

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

Sot, me date 30.03.2023 , ne, themeluesit , kemi krijuar nje shoqeri me pergjegjesi tc ku fizuar me 

emrin " Sara Call Service " SH.P.K. 

Themclucsite shoqerise jane: 

Z. Harel Kopelman, i biri i Avit, i datelindjes 04.07.1993, shtctas Amerikan, mbajtes i dokumentit

pasapaporte me numer 520049412, dhe me karte identiteti me numer 838281379 dhe Numer Personal

J33704002G, lindur ne Izrael dhe banues ne Tirane, Njesia Administrative Nr.I, Rruga "Shefqet

Musaraj", Pallati:"Toema", shk.1,  ap 6/3" Tirane.

Znj. Flutra Hasibra, e bija  e Ymerit, e datelindjes 07.09.1965, mbajtese e dokumentit karte identiteti 
me numer 03321 5710 dhe Numer Personal: 055907024O , lindur ne Ndroq dhe banues ne Tirane, 

Njesia Ad ministrative Nr.7 , Rruga E Kavajes",Pallati 1, Pasuria Nr. _6/264+2-10, Sh. 2, Ap. 10 , Tirane.

Neni 2 

Selia 

Selia juridike e Shoqerise, ndod het ne Tirane, Njesia Admi nistrative Nr. 2, Zona kadastrale 8150, 

Rruga "Joan Fon Han N r.1", Pallati Nr.3 , Kati I, Kuti postare 1000.

Shoqeria me miratimin e organevc kompetente, mund te krijoje qendra sekondare, filiale, zyra 
perfaqesimi  e agjensi ne qytete te tjera te Shqiperise ose jashte vendi t. 



Neni 3 

Kohezgjatja 

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe kohore te papercaktuar. 

Neni 4 

Objekti 

Shoqeria do te kryejc aktivitetin e meposhtem: 

Import Eksport sherbimesh telcfonike, kryerje te aktivitetit te call center dhe contact center. 

Sherbime kontrolli cilesie dhe konsulence ne fushen e call center, si dhe kryerje te cdo aktiviteti tjeter qe 

lidhet me objektin e mesipenn, te ngjashem me te dhe qe konsiderohet si i vlcfshem nga vete shoqeria. 

Objekti i shoqerise mund te plotesohet e modifikohet ne cdo kohe me miratimin ne perputhje me 

ligjet perkatese. Shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem me te. 

Shoqeria mu nd te kryeje edhe aktivitete te tjera, te marre pjese ne sipennarrje te tjera brenda dhe 

jashte vendit ne perputhje me legjislacionin ne fuq i. 

KREU  II 

KAPITALI 

Neni S 

Kapitali themeltar 

Kapitali fillestar i shoqerise eshte 100 000 (njeqindmije) lcke. Pjesemarrja e themeluesve ne 

kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me  kontributet e tyre. 

Ortaket themelues jane: 

Z.Harel Kopelman, zotërues i 1 (një) kuote të kapitalit, me vlerë 66 000(gjashtëdhjetë e gjashtëmijë) 
leke, që përbën 66 % të kapitalit themeltar të shoqërisë.

Znj.Flutra Hasibra, zotëruese e 1 (një) kuote të kapitalit, me vlerë 34 000 (tridhjetë e katërmije) !eke, 
qe perben 34 % të kapitalit themeltar të shoqërisë.

Neni 6 

Zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit 

Kapitali i shoqerise mund te zmadhohet nepermjet nenshkrimeve te pjeseve te kapitalit themeltar per 

kontributet ne para dhe me ane te kontributeve ne natyre, nepermjet emerimit te nje eksperti te autorizuar 

per keto kontribute sipas kerkeses se administratorit. 

Ne asnje rast, shumica nuk mund te detyroje nje ortak per te rritur angazhimin c tij ne kapitalin themeltar 

te shoqfaise. 

Zvogelimi i kapitalit realizohet nga Asambleja e Ortakeve ne te njejtat kushte qe kerkohen per 

ndryshimin e statutit. Ne te gjitha rastet zvogelimi i kapitalit i prek ortaket ne te njejten mase ndaj 

pjeseve te kapitali  qe perfaqesojne. 
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